
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Волжанская средняя общеобразовательная школа имени  

Героя Социалистического Труда Василия Михайловича Репринцева» 

Советского района Курской области д. Волжанец 

 

Приказ 

от 10.09.2024 г.                                                                                     № 2-141/1 

О создании школьного хора 

           В целях развития творческих способностей учащихся, укрепления здоровья, 

осуществления личностно-ориентированного подхода, развития детского хорового 

движения в стране, полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства 

 

                                                           приказываю: 

 

1. Организовать школьный хор «Радуга» для обучающихся 1-4 классов. 

2. Назначить руководителем школьного хора учителя музыки Борзенкову Ольгу 

Николаевну. 

3. Утвердить:  

             3.1. Положение о школьном хоре (Приложение №1); 

             3.2. График работы школьного хора «Радуга» (Приложение №2) . 

             3.3. План работы  школьного хора  «Радуга» (Приложение №3). 

             3.4. Списочный состав школьного хора (Приложение №4) . 

4. Ответственному за  школьный сайт Шеметюк И.П. создать раздел «Школьный хор» на 

сайте школы и разместить информацию. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Барабанщикову Е.В. 

 

 

 

Директор школы:                                       Н.А.Елецкая 

 


		2024-11-28T18:31:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЖАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ВАСИЛИЯ МИХАЙЛОВИЧА РЕПРИНЦЕВА" СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




